2025 年 12 月 1 日

スポーツギフトチケット

フィットネスギフトチケット

ご購入の皆様

東急スポーツシステム株式会社

アトリオライト 24 たまプラーザ 閉店のお知らせ

スポーツギフトチケット・フィットネスギフトチケットをご利用・購入いただきまして誠にありがと

うございます。

さて、対象のチケットにてご利用いただくことができる施設「アトリオライト 24 たまプラーザ」

が、この度、諸般の事情により 2026 年 3 月末日をもちまして閉店することといたしました。

閉店まで残り短い期間とはなりますが、スタッフ一同、引き続き皆様が快適にご利用いただけるよう

努めてまいります。

何卒ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

■最終営業日について

2026 年 3 月 31 日（火）22 時まで

■チケットをお持ちのお客様へのご対応について

・最終営業日まで通常通りにご利用いただけます。

・ご利用希望の場合はご希望日時を下記フォームまでお問い合わせください。

■お問い合わせ先

アトリオライトたまプラーザ 問い合わせフォーム

（下記 QR を押下いただくとページへ遷移いたします）

以上

https://www.tokyu-sports.com/fitness/atrio_light/tamaplaza/contact/tamaplaza-contact.html